B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Changsha Broad Homes Industrial Group Co., Ltd.
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2163）

變更香港主要營業地址

變更香港主要營業地址

長沙遠大住宅工業集團股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公
佈本公司香港的主要營業地址已變更為香港九龍尖沙咀加連威老道94號明輝中心
804室，由2025年5月6日起生效。

繼續停牌

應本公司要求，本公司股份自 2025年3月21日上午九時正起暫停在聯交所買賣，並
將繼續停牌直至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

張劍

董事長

長沙，2025年5月6日

於本公告日期，董事會包括本公司之執行董事張劍先生、唐芬女士、石東紅女士（暫
停職務）、張克祥先生及譚新明先生。